
Zakázku vyřizuje

Eva Žďánská

720 425 252
ezdanska@hvbreal.cz

Cena:
20 000 CZK/měs
Lokalita:
Táborská, Černošice

Číslo zakázky:
N2516420

PENB:
C - úsporná

Pronájem bezbariérového bytu 2+kk, 57 m2 + sklep 5 m2, 2. NP, centrum Vráž, Černošice,
Táborská
Pronájem bezbariérového bytu 2+kk, 57 m2 + sklep 5 m2, ve 2. NP budovy z roku 2010 v centru Vráž,
Černošice, Táborská. Byt sestává z velkého obývacího pokoje s kuchyňským koutem, vybaveným kuchyňskou
linkou, el. sporákem s el. troubou a digestoří, z ložnice, koupelny, samostatného WC a z předsíně. Vytápění a
ohřev vody centrální. Byt a dům je zcela bezbariérový (prostorný výtah, bez schodů u vstupu a v bytě). Byt se
nachází v moderním komplexu postaveném v roce 2010, který získal řadu ocenění, v centru Vráž v plně
vybavené části Černošic. Kromě bytů se v komplexu nachází množství obchodů a služeb, kavárna, restaurace,
ordinace lékařů, lékárny a další. Pro více informací a sjednání prohlídky mě kontaktujte.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


